
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : APRY LINDA DIANA, SE, MAK

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 08:00 WKD206 1 1 WORKSHOP AUDITING  A501 15 D-3 AKT

SENIN 10:30 WKD206 1 2 WORKSHOP AUDITING  A501 15 D-3 AKT

SELASA 12:30 ACT1209 2 3 AUDIT DAN ASURANS 1  A405 43 S-1 AKT

SELASA 18:30 AKA345 1 1 WORKSHOP AUDITING STEI09 1ju41u  A406 40 S-1 AKT

KAMIS 18:30 ACT1209 4 3 AUDIT DAN ASURANS 1 STEI02 d77d08  A203 33 D3 AKT

JUMAT 18:30 ACT1313 1 3 AUDIT DAN ASURANS 2 STEI07 660999 A401 3 S-1 AKT

13   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 06 Januari 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 23 September 2023

  

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Nomor : 99/WK1-STEI/IX/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

TOTAL SKS

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2023/2024  dimulai : Senin, 25 September 2023

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : WKD206 - WORKSHOP AUDITING
Beban SKS : 2 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : APRY LINDA DIANA
Jumlah Peserta : 15
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 25-09-2023 08:00:00 s/d 02-10-2023 21:00:00

Judul : RPS

Deskripsi : penjelasan RPS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 RPS Penjelasan RPS EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 02-10-2023 08:00:00 s/d 09-10-2023 21:00:00

Judul : pre-aktivitas

Deskripsi : mahasiswa memahami aktivitas sebelum memulai auditnyaa

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
PRE AUDIT
ACTIVITIES

Aktivitas pra penugasan. Membuat perikatan audit
Metodologi audit Survei dan perikatan audit

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 09-10-2023 08:00:00 s/d 16-10-2023 21:00:00

Judul : Penilaian resiko

Deskripsi : memahami lingkungan bisnis klien, penentuan materialitas....

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
PENILAIAN
RISIKO AUDIT

1. Menyelesaikan pemahaman bisnis klien 2. Menentukan
materialitas 3. Melakukan evaluasi indicator risiko 4.
Menyelesaikan analisa awal 5. Membuat ringkasan risiko audit

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 16-10-2023 08:00:00 s/d 23-10-2023 21:00:00

Judul : Menanggapi resiko

Deskripsi : menanggapi resiko audit...

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
MENANGGAPI
RISIKO AUDIT

1. Melakukan identifikasi risiko bisnis berdampak pada asersi
manajemen. 2. Melakukan identifikasi risiko laporan keuangan
berdampak asersi manajemen. 3. Melakukan identifikasi sistem
pengendalian risiko 4. Walktrough/Penelusuran. 5. Menguji
pengendalian internal (ToC). 6. Menanggapi risiko audit dengan
prosedur subtantif tambahan 7. Diskusi dengan team audit
KriteriaPenilaian(Indikator)

EBOOK
Power
Point

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 23-10-2023 08:00:00 s/d 30-10-2023 21:00:00

Judul : menanggapi resiko audit lanjutan

Deskripsi : menanggapi resiko...

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
MENANGGAPI
RISIKO AUDIT

1. Melakukan identifikasi risiko bisnis berdampak pada asersi
manajemen. 2. Melakukan identifikasi risiko laporan keuangan
berdampak asersi manajemen. 3. Melakukan identifikasi sistem
pengendalian risiko 4. Walktrough/Penelusuran. 5. Menguji
pengendalian internal (ToC). 6. Menanggapi risiko audit dengan
prosedur subtantif tambahan 7. Diskusi dengan team audit
KriteriaPenilaian(Indikator)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 30-10-2023 08:00:00 s/d 06-11-2023 21:00:00

Judul : siklus modal

Deskripsi : Menilai kelengkapan, valuation, hak kewajiban....

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
PROSES SIKLUS AUDIT
MODAL

Menyelesaikan kertas kerja pemeriksaan
Siklus Modal

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 06-11-2023 08:00:00 s/d 13-11-2023 21:00:00

Judul : siklus penghasilan dan beban lain

Deskripsi : meyakini kelengkapan, keberadaan....

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Proses Audit Siklus
Pendapatan

Menyelesaikan Kertas kerja pemeriksaan Siklus
Pendapatan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 13-11-2023 08:00:00 s/d 13-11-2023 12:00:00

Judul : audit siklus pendapatan

Deskripsi : menyelesaikan worksheet pengujian substantif

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Proses Audit Siklus
Pendapatan

Menyelesaikan Kertas kerja pemeriksaan Siklus
Pendapatan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 20-11-2023 08:00:00 s/d 27-11-2023 21:00:00

Judul : audit siklus persedian

Deskripsi : audit siklus persedian

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Siklus
Persediaan

a. Pengujian khusus atas tanggapan risiko audit teridentifikasi
siklus Persediaan (Valuation Net) b. Kesimpulan (Conclusion)

EBOOK
Power
Point

2
Siklus
Persediaan

a. Pengujian khusus atas tanggapan risiko audit teridentifikasi
siklus Persediaan (Valuation Net) b. Kesimpulan (Conclusion)

EBOOK
Power
Point

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 27-11-2023 08:00:00 s/d 04-12-2023 21:00:00

Judul : Pelaporan Kertas kerja final

Deskripsi : Pelaporan kertas kerja final

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

Pelaporan -
Membuat
Kertas Kerja
Final Audit

a. Merangkum jurnal penyesuaian ke dalam rangkuman Audit
Journal Entry (AJE) /Reclassment Journal Entry (RJE) b.
Merangkum jurnal penyesuaian yang tidak dicatat (Summary
Unrecorded Misstatement/SUM) c. Merangkum rekomendasi setiap
temuan selama proses audit d. Membuat kertas kerja audit e.
Kesimpulan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 04-12-2023 08:00:00 s/d 04-12-2023 12:00:00

Judul : Pelaporan Kertas kerja final lanjutan

Deskripsi : Pelaporan Kertas Kerja Final

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

Pelaporan -
Membuat
Kertas Kerja
Final Audit

a. Merangkum jurnal penyesuaian ke dalam rangkuman Audit
Journal Entry (AJE) /Reclassment Journal Entry (RJE) b.
Merangkum jurnal penyesuaian yang tidak dicatat (Summary
Unrecorded Misstatement/SUM) c. Merangkum rekomendasi setiap
temuan selama proses audit d. Membuat kertas kerja audit e.
Kesimpulan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 11-12-2023 08:00:00 s/d 18-12-2023 21:00:00

Judul : Pelaporan PPh Badan

Deskripsi : koreksi fiskal, menghitung pajak tangguhan,...

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Pelaporan Pajak
Penghasilan Badan

Membuat perhitungan pajak penghasilan badan
termasuk pajak tangguhan beserta jurnalnya

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 18-12-2023 08:00:00 s/d 25-12-2023 21:00:00

Judul : Pelaporan : prosedur analisa final

Deskripsi : membuat analisa akhir



Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

Pelaporan -
Membuat
Kertas Kerja
Final Audit

a. Merangkum jurnal penyesuaian ke dalam rangkuman Audit
Journal Entry (AJE) /Reclassment Journal Entry (RJE) b.
Merangkum jurnal penyesuaian yang tidak dicatat (Summary
Unrecorded Misstatement/SUM) c. Merangkum rekomendasi setiap
temuan selama proses audit d. Membuat kertas kerja audit e.
Kesimpulan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 25-12-2023 08:00:00 s/d 01-01-2024 21:00:00

Judul : Pelaporan : merumuskan opini audit

Deskripsi : menidentifikasi masalah dan temuan, perumusan opini audit

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
Pelaporan
Merumuskan Opini
Audit

Mahasiswa memahami : a. Mengidentifikasi masalah dan
temuan audit. b. Perumusan opini audit c. Membuat opini
auditor independen

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 01-01-2024 08:00:00 s/d 08-01-2024 21:00:00

Judul : Penyelesaian Audit: membuat nomor laporan audit

Deskripsi : prosedur penomoran laporan audit

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
PELAPORAN MEMBUAT NOMOR
LAPORAN AUDIT

Proses penyelesaian – Membuat nomot
laporan auditor independen

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 08-01-2024 08:00:00 s/d 08-01-2024 11:00:00

Judul : UAS

Deskripsi : ujian akhir semester

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 29-01-2024
Disetujui

Dr Dahlifah SE MSI CSRS CSRA
NIP 0301037701



1/28/24, 10:02 PM dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/1

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode WKD206/1
Mata Kuliah WORKSHOP AUDITING
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

25-
09-

2023
Sesi
1

25-
09-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

02-
10-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

02-
10-

2023
Sesi
1

09-
10-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

09-
10-

2023
Sesi
1

16-
10-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

16-
10-

2023
Sesi
1

23-
10-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

23-
10-

2023
Sesi
1

30-
10-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

30-
10-

2023
Sesi
1

06-
11-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

06-
11-

2023
Sesi
1

13-
11-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

13-
11-

2023
Sesi
1

20-
11-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

27-
11-

2023
Sesi
1

27-
11-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

1 10210000001 REGINA CLADIA TAMBUNAN

2 10210000002 DESI WINDA NURCAHAYA ARITONANG

3 10210000003 ERIL FATHURAHMAN SALEH

4 10210000004 ROSSMAWATY

5 10210000005 AQIL ABDURRAFI

6 10210000006 ANNISA FEBRIANI

7 10210000007 SYAFIRA MARWATI

8 10210000009 DAVINA FITRIYAH

9 10210000010 ALDA ALYA PUTRI

10 10210000011 SHERLY YOLANDA

11 10210000012 NOVA DWI RAMADHAN

12 10210000013 HAMADA CITRA CENDIKIARA

13 10210000015 NUR HALIZAH

14 10227000002 MANGATUR BUDIARTO

15 10227009001 CHRIST SANDY ANUGRAH GINTING

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 4 4 1 1 2 2 0 0 4 4 2 2 2 2 0 0 0

Mata Kuliah Lab Ya
Jumlah SKS 2
Pengajar APRY LINDA DIANA, SE, MAk

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  



1/28/24, 10:00 PM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1001&id… 1/1

Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : WKD206/1
Mata Kuliah : WORKSHOP AUDITING

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : APRY LINDA DIANA, SE, MAk
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 10210000001 REGINA CLADIA TAMBUNAN 100 80 80 85 83.5 4 A

2 10210000002 DESI WINDA NURCAHAYA ARITONANG 100 80 80 85 83.5 4 A

3 10210000003 ERIL FATHURAHMAN SALEH 100 70 70 70 73 3 B

4 10210000004 ROSSMAWATY 100 80 80 85 83.5 4 A

5 10210000005 AQIL ABDURRAFI 100 70 70 70 73 3 B

6 10210000006 ANNISA FEBRIANI 100 80 80 85 83.5 4 A

7 10210000007 SYAFIRA MARWATI 100 80 80 85 83.5 4 A

8 10210000009 DAVINA FITRIYAH 100 80 80 85 83.5 4 A

9 10210000010 ALDA ALYA PUTRI 100 80 80 85 83.5 4 A

10 10210000011 SHERLY YOLANDA 100 80 80 85 83.5 4 A

11 10210000012 NOVA DWI RAMADHAN 96.30 70 70 70 72.63 3 B

12 10210000013 HAMADA CITRA CENDIKIARA 55.56 30 0 60 32.56 0 E

13 10210000015 NUR HALIZAH 100 80 80 85 83.5 4 A

14 10227000002 MANGATUR BUDIARTO 88.89 70 70 70 71.89 3 B

15 10227009001 CHRIST SANDY ANUGRAH GINTING 55.56 20 0 50 26.56 0 E

Total 1396.31 1050 1000 1155 1101.13 0

Rata-rata 93.09 70 66.67 77 73.41 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024


